令 和 ４ 年 ６ 月 2 2 日

ＰＴＡ会員 様

延 岡 市 立 北 方 学 園

ＰＴＡ会長  川上 忠頼

ＰＴＡ環境整備部長  佐藤 祐輔

校    長  池野 宗宏

令和４年度 第２回「ベルマーク仕分け・集計作業」について（お願い）

夏至の候 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。

また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、皆様のご協力により回収を進めておりますベルマークも随分と集まっていること

から、下記の日程で「ベルマーク仕分け・集計作業」を行います。何かとご多用のことと

は存じますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、当日の回収も出来ますので、よろしくお願いいたします。

記

1. 日  時 ： 令和４年７月１日（金）【 授業参観日 】 ８：３０～１３：００

※ 上記時間帯で都合のつく範囲（時間）で構いません。

2. 場  所 ： 家庭科室

3. 作業内容 ： ベルマークの仕分け・集計作業

※ ６月２９日（水）までに、下記の「参加連絡票」をご提出ください。

 第２回 ベルマーク仕分け・集計作業   「 参 加 連 絡 票 」

参  加   ・   不 参 加

（長子学年）

小・中    年

（長子児童生徒氏名）  （参加者氏名）

【 ６月２９日（水）しめ切り  保護者 → 学級担任の先生 → 小学校教頭 】

切り取り